

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À

Prefeitura Municipal de Amontada-CE

Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 293.097,00 (DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, E NOVENTA E SETE REAIS) conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial Nº 006/2019.02**, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

LOTE I - PRATO EXECUTIVO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
1.1	CARNE ou PEIXE ou FRANGO, Arroz, farofa, salada, suco natural de frutas.	unid	13250	R\$ 12,50	R\$ 165.625,00
Valor Total (LOTE I): Cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais.					R\$ 165.625,00

LOTE II - LANCHES					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
2.1	Mini salgados (coxinhas, canudinhos, bolinhas, empadinhas.)	unid	28.100	R\$ 0,31	R\$ 8.711,00
2.2	Bolo fofo ou mole, sabores variados. (Chocolate, leite e laranja).	unid	1.710	R\$ 12,00	R\$ 20.520,00
2.4	Tapioca de aprox. 500g, com coco,	unid	1.550	R\$ 6,60	R\$ 10.230,00
2.5	Suco natural de frutas (sabores variados com 1000ml)	unid	2.720	R\$ 5,00	R\$ 13.600,00
2.6	Café pronto para consumo com 1000ml	unid	1.200	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00
2.7	Leite pronto para consumo com 1000ml	unid	1.210	R\$ 6,50	R\$ 7.865,00
Valor Total (LOTE II): sessenta e nove mil, novecentos e vinte e seis reais.					R\$ 69.926,00

LOTE III - SERVIÇOS DE BUFFET					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR TOTAL
3.1	Serviços de Buffet (coffee break + almoço + jantar)	unid	2.780	R\$ 20,70	R\$ 57.546,00
Valor Total (LOTE III): cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais.					R\$ 57.546,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, E NOVENTA E SETE REAIS.					R\$ 293.097,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **JOSE EVERARDO DOS SANTOS**, Carteira de Identidade nº 1018436-86, expedida em 29/09/1989, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 323.073.733-49, como representante legal desta empresa.

